
PIVO A VÍNO, PODĽA AKTUÁLNEJ PONUKY

THINK PINK 450ml

RUŽA, GRANÁTOVÉ JABLKO, BRUSNICA, CITRÓN, 

LUPEŇ RUŽE, SÓDA, ĽAD 

SUPER ICED PEACH TEA 450ml

BROSKYŇA, BIELY ČAJ, CITRÓN, POMARANČ, SÓDA, 

ĽAD

MATCHA VIBES 450ml

JAPONSKÁ MATCHA, MARAKUJA, SENCHA, MÄTA, JABLKO, 

SÓDA,LIMETKA, ĽAD

WILD CHILD 450ml

MARAKUJA, BIELY ČAJ, SICÍLSKY POMARANČ, SÓDA, ĽAD

  

OST BLOCK LEMONADES

 

ELIKSIR X OST BLOCK ČAPOVANÁ KOMBUCHA 250ml

PRÍCHUŤ: MANGO, BAZALKA

CLUB-MATE 500ml

KOKA MATE 330ml

MINERÁLNA VODA RAJEC 330ml

COCA COLA 330ml

KOKOSOVÁ VODA 500ml

RED BULL 250ml

INÉ NEALKO 
4.20€

3.90€

3.80€

2.20€

2.90€

4.40€

3.10€

4.70€

4.90€

5.40€

4.90€

 DOBA KEŠU (8) 80g Pražené a solené kešu orechy

 ARAŠIDY (8) 150g

 ''SALSA ROJA'' NACHOS 200g

3.20€

2.90€

5.90€

 

 

KAMOŠSTVO, OBJEDNÁVA SA NA BARE A POSLEDNÉ OBJEDNÁVKY

PRIJÍMAME 15 MIN. PRED ZÁVEREČNOU. 

ĎAKU, CMUK A TAKE CARE!



SURREAL GIN TONICS 

POSH GREPOVIČKA 

BOROVIČKA KONIFERUM, GREPOVÁ ŠŤAVA, GREP, ĽAD

SKINNY BITCH

VODKA FINLANDIA,LIMETKA, SÓDA, ĽAD 

SKINNY PEACH 

VODKA, BROSKYŇOVÝ SIRUP S BIELYM ČAJOM, CITRÓN, ĽAD 

ČAPOVANÝ APEROL SPRITZ  

APEROL, PROSECCO, SÓDA, POMARANČ

NEGRONI 150ml 

BOMBAY GIN, CAMPARI, MARTINI ROSSO, POMARANČOVÁ KÔRA 

FUNKY FRESH MIMOSA 300ml 

ČAPOVANÉ PROSECCO, POMARANČOVÁ ŠŤAVA 2:1

SHAMELESS 

OTHER SURREAL ALCO STUFF  

GIN BEEFEATER 

GIN BOMBAY 

GIN HENDRICKS 

BOROVIČKA KONIFERUM 

TEQUILA OLMECA SILVER 

VODKA FINLANDIA

BOŠÁCKA (SLIVKA, HRUŠKA, MARHUĽA) 

RUM PYRAT XO RESERVE 

RUM EL DORADO   

JAMESON, JAMESON ORANGE 

JÄGERMEISTER, JÄGERMEISTER ORANGE 

3.60 €

4.80 €

5.20 €

2.80 €

 3.90 € 

3.60 €

4.20 €

5.20 €

4.50 €

3.90 €

 3.60 € 

RED FLAG

VODKA, MANGOVÁ ŠŤAVA, CITRÓN, CHILLI

BABY SKINNY PEACH

VODKA, , CITRÓN, BROSKYŇOVÝ SIRUP

HROZBIČKA

SURPRISE, TRUST THE UNIVERSE.  

TEMNÝ PALOMA SHOT 

TEQUILA, GREPOVÝ ŠŤAVA, CITRÓNOVÁ ŠŤAVA, AGÁVE SIRUP 

''COOL KIDS SHOTS''
3.60€

3.60€

3.60€

3.90€

CLASSIC CUCUMBER GIN TONIC 

BEEFEATER GIN, SCHWEPPES TONIC, UHORKA, LIMETKA, ĽAD

PINK CHILLI GIN TONIC 

RUŽOVÝ BEEFEATER GIN, THOMAS HENRY

CHERRY BLOSSOM TONIC, CHILLI, LIMETKA, ĽAD

MINTY GINGER GIN TONIC   

BEEFEATER GIN, SCHWEPPES TONIC,

FRESH MÄTA, FRESH ZÁZVOR, CITRÓN, ĽAD

PURPLE RAIN 

BEEFEATER GIN, SCHWEPPES TONIC,

RUŽA, LIČI, KLITÓRIA, CITRÓN, LIMETKA, ĽAD

EUPHORIA GIN TONIC

BEEFEATER GIN, SCHWEPPES TONIC, KOKOS, RÍBEZĽA,                                  

LEVANDUĽA, KLITÓŔIA, ANANÁS, JEDLÉ GLITRE, ĽAD 

6.20€ / 8.90€

6.50€ / 9.30€

6.50€ / 9.30€

K
6.90€ / 9.80€

J
6.90€ / 9.80€

5.50€ / 7.60€

6.30€ / 8.90€

6.80€ / 9.80€

3.20€ /  1dcl

    

0.04l

Single 

(220ml)

Double

(450ml)* MOŽNÉ AJ S NEALKO BEEFEATER GINOM

8.20€ 

5.50€


